令 和 ３ 年 ７ 月 ５ 日
保 護 者 様

                                   小 野 市 立 小 野 中 学 校 長   駒田   茂

令和３年度東播地区中学校総合体育大会開催のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は小野中学校の

部活動に、ご支援・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、東播地区中学校総合体育大会に出場いたします部の大会日程が、下記のように決定いたしましたの

でお知らせ致します。

なお、コロナ対策として、会場によっては無観客で実施する種目や保護者の来場人数を制限している種目

もございます。観戦につきましては必ず顧問から連絡がありますので、ルール・マナーを守って、安心・安全

な大会運営にご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。

記

種  目 日  時 対 戦 校 会  場

陸 上 競 技

男 女

7月10日 (土) 9：15

加古川総合運動公園

陸上競技場 7月11日 (日) 9：15

サ ッ カ ー

7月10日

(土)

11：00

14：30

社

２回戦
加東市立社中学校

11日

(日)

9：30

14：30

準決勝

決勝
日岡山公園

柔   道

7月10日 (土)
9：00

13：00

女子個人戦

男子個人戦
明石市立二見中学校

11日 (日)
9：00

12：30

女子団体戦

男子団体戦

バレーボール

男

7月10日

(土)

10：40

14：10頃

大久保北

２回戦

三木市吉川総合公園
文化体育館

7月11日 (日) 9：30 上位４チームによる決勝リーグ 小野市匠台公園体育館

卓 球

男
7月10日 (土) 9：00

望海・緑が丘・泉・小野の

４チームでリーグ戦 小野市総合体育館

（アルゴ）  卓   球

女
7月11日 (日) 9：10 個人戦

ソフトテニス

男

7月10日 (土) 9：00 個人戦

吉川総合公園

テニスコート

11日 (日) 9：00 団体戦 稲美北

ソフトテニス

女
7月10日 (土) 9：00 個人戦

水 泳 7月11日 (日) 9：30  明石海浜公園プール

※各試合会場の詳細及び雨天時の日程については、各部顧問よりお聞きください。